
ZARZĄDZENIE NR 26/22 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   312 000 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   6 000 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    332 000  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę    26 000 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   32 641 932     zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                        22 819 335 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                   9 822 597    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     35 719 860 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                            22 819 335 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     12 900 525   zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3 077 928 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 077 928 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 15F03E7E-F717-4CB0-A186-6C1A37B7E48B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   607 237,00 -  6 000,00    0,00   601 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   277 000,00 -  6 000,00    0,00   271 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  277 000,00 -  6 000,00    0,00   271 000,00

 18 501 167,00 -  6 000,00    0,00  18 495 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  493 379,00    0,00    0,00   493 379,00

 9 822 597,00    0,00    0,00  9 822 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 28 323 764,00 -  6 000,00    0,00  28 317 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 015 009,00    0,00    0,00  5 015 009,00

852 Pomoc społeczna   64 858,00    0,00 #########   376 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

85295 Pozostała działalność    0,00    0,00 #########   306 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00 #########   306 000,00

 4 012 168,00    0,00 #########  4 324 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 012 168,00    0,00 #########  4 324 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 513 335,00 -  6 000,00 #########  22 819 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  493 379,00    0,00    0,00   493 379,00

 9 822 597,00    0,00    0,00  9 822 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 32 335 932,00 -  6 000,00 #########  32 641 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 015 009,00    0,00    0,00  5 015 009,00

Burmistrz 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone
bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/22

Burmistrza Goniądza

z dnia 22 marca 2022 r.

Id: 15F03E7E-F717-4CB0-A186-6C1A37B7E48B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   169 635,00   134 635,00   134 635,00    0,00   134 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   169 635,00   134 635,00   134 635,00    0,00   134 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 500,00   48 500,00   48 500,00    0,00   48 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 500,00   48 500,00   48 500,00    0,00   48 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   209 396,00   209 396,00   209 396,00    0,00   209 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   201 396,00   201 396,00   201 396,00    0,00   201 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   209 396,00   209 396,00   209 396,00    0,00   209 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   201 396,00   201 396,00   201 396,00    0,00   201 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   209 396,00   209 396,00   209 396,00    0,00   209 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   201 396,00   201 396,00   201 396,00    0,00   201 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 767 617,00  1 767 617,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   573 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 761 617,00  1 761 617,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   567 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   302 000,00   302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   296 000,00   296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   302 000,00   302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   296 000,00   296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 143 788,00  3 768 918,00  3 753 918,00  1 483 769,00  2 270 149,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 374 870,00  3 238 976,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

75818

4810

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

852

3110 Świadczenia społeczne

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/22

Burmistrza Goniądza

z dnia 22 marca 2022 r.

Id: 15F03E7E-F717-4CB0-A186-6C1A37B7E48B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 151 788,00  3 776 918,00  3 761 918,00  1 483 769,00  2 278 149,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 374 870,00  3 238 976,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   739 390,00   739 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   739 390,00   739 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   649 390,00   649 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   649 390,00   649 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 390,00   12 390,00   12 390,00    0,00   12 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 390,00   7 390,00   7 390,00    0,00   7 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 941,00   8 941,00   8 941,00    0,00   8 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 941,00   6 941,00   6 941,00    0,00   6 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  31 358 600,00  18 501 167,00  15 882 651,00  9 555 165,00  6 327 486,00  1 017 725,00  1 007 157,00   433 634,00    0,00   160 000,00  12 857 433,00  12 721 539,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  31 352 600,00  18 495 167,00  15 882 651,00  9 555 165,00  6 327 486,00  1 017 725,00  1 001 157,00   433 634,00    0,00   160 000,00  12 857 433,00  12 721 539,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   64 858,00   64 858,00   60 736,00   57 357,00   3 379,00    0,00   4 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   312 000,00   312 000,00   6 000,00   5 026,00    974,00    0,00   306 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   376 858,00   376 858,00   66 736,00   62 383,00   4 353,00    0,00   310 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   306 000,00   306 000,00   6 000,00   5 026,00    974,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   306 000,00   306 000,00   6 000,00   5 026,00    974,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    724,00    724,00    724,00    724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    724,00    724,00    724,00    724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    102,00    102,00    102,00    102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    102,00    102,00    102,00    102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    974,00    974,00    974,00    0,00    974,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4300 Zakup usług pozostałych

852

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Zlecone

Pomoc społeczna

85278
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90004

4300

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Id: 15F03E7E-F717-4CB0-A186-6C1A37B7E48B. Podpisany Strona 2



po zmianach    974,00    974,00    974,00    0,00    974,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 012 168,00  4 012 168,00   312 083,00   280 382,00   31 701,00    0,00  3 700 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   312 000,00   312 000,00   6 000,00   5 026,00    974,00    0,00   306 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 324 168,00  4 324 168,00   318 083,00   285 408,00   32 675,00    0,00  4 006 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 092,00   43 092,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

Zlecone razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Poroz. z JST razem:

Id: 15F03E7E-F717-4CB0-A186-6C1A37B7E48B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/22 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 312 000 zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 312 000  zł 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 6 000 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.142.2022.WM 

Rozdział  85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
306 000 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.91.2022.WM 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 6 000 zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 6 000 zł 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 6 000 zł dotacja celowa 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań  gminom  zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.142.2022.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 332 000  zł  , z tego: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 5 000 zł  

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na zakup usług pozostałych w celu realizacji zadań przez Zakład 
Usług Komunalnych w Goniądzu. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 312 000 zł 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych.  Zwiększenie  planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 6 000 zł na wypłacenie zasiłków poszkodowanym w wyniku zdarzeń klęskowych ( silne 
wiatry), które miały miejsce na terenie gminy Goniądz. 

Rozdział  85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  o środki w wysokości 
306 000 zł na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8 000   zł  

Rozdział 90004 – Utrzymanie  zieleni w miastach i gminach. Zwiększenie  planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 8 000 zł na zakup usług pozostałych.   

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 7 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 7 000 zł na zakup energii w świetlicach wiejskich.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 26 000 zł  , z tego: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 5 000 zł  

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w celu realizacji zadań przez 
Zakład Usług Komunalnych w Goniądzu. 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 8 000 zł  

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 8 000 zł, 
środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem zieleni w miastach 
i gminach.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 6 000 zł 

Id: 15F03E7E-F717-4CB0-A186-6C1A37B7E48B. Podpisany Strona 1



Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 6 000 zł na zmniejszenie 
zasiłków celowych.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 7 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 7 000 zł na zakup usług pozostałych oraz na zakup materiałów i wyposażenia 
w świetlicach wiejskich.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 15F03E7E-F717-4CB0-A186-6C1A37B7E48B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



